КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20 апреля 2023  года

	                                 № 5-П

О внесении изменений в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 22.11.2022 № 21-П «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим Ачинского районного Совета депутатов»

В целях совершенствования отдельных положений порядка присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим Ачинского районного Совета депутатов, в соответствии с Законом Красноярского края от 06.04.2023 № 5-1710 «О внесении изменений в закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 20.1 Устава Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 22.11.2022 № 21-П «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим Ачинского районного Совета депутатов»  следующие изменения:
а) в статье 2:
	- пункт 2 признать утратившим силу;
   - в пункте 22 слова «абзацем первым пункта 2», исключить;
	б) статью 3 признать утратившей силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ачинский район.

Председатель Ачинского
Районного Совета депутатов                                                                   С.А. Куронен

image1.jpeg